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توضیحات فایل:
کتاب عشق ویرانگر pdf
در بخشی از این کتاب می خوانیم :
کتاب «عشق ویرانگر» نسخه ی شفابخش زندگی آشفته و شتابزدهی نه تنها دختران و پسران جوان که زنان و مردان میانسال و سالمند اجتماع در حال گذار ماست. این کتاب با رویکردی استوار بر دانش و پایدار از آگاهی، دوازده دسته ی شناخته شده ی شخصیت آدمی از سوی روان پزشکی و روانشناسی را به گونه ای ژرفنگرانه و گویا – و در همین حال به بیان ساده و همه پذیر – برای خوانندگان میشکافد و دردسرهای ناگوار و فرجامهای ناخوشایند عشق ورزی و زناشویی با افراد دچار ویژگی (Trait) های پررنگ و اختلال (Disorder) شخصیت را جداجدا به فراخور هریک از دوازده دسته برمی شمرد. نکته ی ارزشمند کتاب، جدا ساختن ویزگی های معمول افراد اجتماع از اختلال شخصیت است؛ از این رو نگاه نقادانه و موشکافانه ی کتاب، کمترین زمینه و درون مایهی انگ (Stigma) زایی و برچسب زدن به دیگران را پدید می آورد.





کتاب عشق ویرانگر را از کتابفروشی های معتبر تهیه نمائید.
متخصصین علوم روان با انواع اختلالات شخصیتی آشنا هستند. در کتاب های مرجع روانشناسی و روانپزشکی اختلالات شخصیت در چند دسته مورد بررسی قرار می گیرند ولی نکته ی قابل توجه و فوق العاده ی این کتاب بیان انواع اختلالات شخصیتی با زبانی داستانی و مثال های هیجان انگیز است. قبل از آغاز بخش اول، مولفان در سه فصل به توضیح این می پردازند که عشق ویرانگر چیست؟ سپس افراد را با انواع اختلالات شخصیت آشنا می کنند و اینکه چرا جذب این افراد می شویم؟ در واقع در این سه فصل چگونگی خواندن این کتاب را می آموزیم. یعنی با مثال های این سه فصل و توضیحات آن در هر فصل با یک نوع اختلال شخصیتی آشنا می شویم.
نکته ی جالب در این کتاب این است که همه چیز بیان می شود و حتی شما خودتان را هم بیشتر می شناسید. اینکه چه شخصیتی دارید و چرا جذب شریک زندگی تان شده اید. این کتاب نمی گوید جدا شوید یا بمانید بلکه می گوید اگر جدا شوید یا بمانید چه اتفاقاتی در انتظار شماست.
مشخصات :
عنوان:کتاب عشق ویرانگر
 نویسنده:دکتر برارد جانسون و دکتر کلی موری
 تعداد صفحات:۳۱۰
 زبان: فارسی
 افزودن به سبد خرید پرداخت      مورد به سبد خرید اضافه شد  
   
  مطالعه بیشتر 

 برچسبها دانلود رایگان کتاب عشق ویرانگردانلود رایگان کتاب عشق ویرانگر pdfدانلود کتاب عشق ویرانگردانلود کتاب عشق ویرانگر pdfدانلود کتاب عشق ویرانگر با فرمت pdfرمان عشق ویرانگرعشق ویرانگرکتاب عشق ویرانگر اثر دکتر برارد جانسون و دکتر کلی موریکتاب عشق ویرانگر جانسونکتاب عشق ویرانگر دانلودکتاب عشق ویرانگر دکتر برارد جانسون
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  دانلود کتاب زبان تخصصی برق منوچهر حقانی بهمراه ترجمه و حل المسائل 


  



 
  کتاب رابطه دختر و پسر قبل از ازدواج 


  



 
  کتاب هفت عادت مردمان موثر بصورت خلاصه 


  



 
  دانلود کتاب عشق شیرین به صورت کاملا تصویری 


  



 
  دانلود آخرین ویرایش کتاب ۵۰۴ لغت ضروری انگلیسی 


  



 
  کتاب روش تحقیق کاربردی در علوم اسلامی دکتر سید نقیبی 


  



 
  دانلود کتاب احتمالات و آمار کاربردی در روانشناسی و علوم تربیتی دکتر دلاور 


  



 
  کتاب بازارهای مالی و پولی بین الملل اثر مرتضی علی یگانه 
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 ۲۰ خرداد ۱۳۹۶

	  



 
  پروژه درس کنترل مدرن با فرمت پاورپوینت  
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  جزوه و مسائل حل شده معادلات دیفرانسیل ۲  
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  دانلود خلاصه کتاب آسیب شناسی ورزشی جلد ۱ و ۲ دکتر ابوالفضل فراهانی  
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  خلاصه کتاب متون روانشناسی ۱ نوشته حسین زارع  
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  برترین فایل پروپوزال رابطه نگرش مذهبی و خوشبینی وسلامت روان در دانشجویان پیام نور  
 ۸ شهریور ۱۳۹۶
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